ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

03 сентября 2021 года                            с. Дивное                                             № 530

Об утверждении состава оргкомитета школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2021/22 учебном году

       В соответствии с частью 3 статьи 77 Федерального закона от 29 декабря

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком

проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678

и в целях подготовки и проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав оргкомитета школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников 2021/22 учебного года (приложение 1).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

3.     Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела образования
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        В.Г. Теслицкий

Приложение 1
к приказу отдела образования
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края
от 03.09.2021 г. № 530

СОСТАВ

оргкомитета школьного этапа всероссийской

 олимпиады школьников 2021/22 учебного года

МКОУ СОШ № 1 с. Дивное

1. Виноградняя Елена Степановна - директор

2. Сафиуллаева Ольга Эдуардовна -  заместитель директора по УВР

3. Ельшина Надежда Николаевна -  заместитель директора по УВР

МБОУ СОШ №2 с. Дивное

1. Кимсас Т.В.  – заместитель директора по УВР,

2. Ковтышная Н.И. – учитель географии,

3. Головешко Е.В. – учитель истории,

4. Чуркина Н.Ф. – учитель русского языка и литературы,

5. Гергель А.А. – учитель математики,

6. Бережная М.И. – учитель физической культуры,

7. Еременко С.А. – учитель начальных классов,

8. Илюхина Н.В. – учитель географии.

МКОУ СОШ №3 с. Дивное

1. Никитин Василий Дмитриевич   - директор

2. Гунько Наталья Сергеевна   - заместитель директора по УВР

3. Ганнова Оксана Николаевна  - заместитель директора по УВР

МКОУ СОШ №4 с. Киевка

1. Нарышкина Т. В. -  заместитель директора по УВР

2. Лагутина Е.Е.  -  руководитель ШМО «Мыслитель»

3. Чесняк Г.С.  - руководитель ШМО «Филология»

4. Стешенко Л.И.  - руководитель ШМО «Интеллект»

5. Галайко Г.П. -  руководитель  ШМО « Техносила»

6. Глазко Т.В.  - руководитель ШМО «Родничок»

МКОУ СОШ №5 п. Айгурский

1. Костюченко Ирина Александровна – директор, председатель

оргкомитета.

2. Чмилева Елена Анатольевна – заместитель директора по УВР, секретарь

оргкомитета.

3. Терещенко Анна Валерьевна – заместитель директора по ВР, член

оргкомитета.

4. Прасолова Светлана Викторовна – учитель русского языка и литературы,

член оргкомитета.

МКОУ СОШ №6 с. Дербетовка

1 Касягина Светлана Анатольевна - директор

2 Гочияева Лариса Владимировна - зам.директора по УВР

3 Купянская Вера Николаевна - зам.директора по УВР
4 Цыбульский Анатолий Васильевич - учитель информатики и ИКТ

5 Коваленко Татьяна Николаевна - руководитель ШМО учителей

математики

МКОУ СОШ №7 с. Рагули

1. Погребная Галина Александровна – директор

2. Сидельникова Евгения Викторовна - заместитель директора по УВР

3. Пальчикова Маргарита Юрьевна - заместитель директора по ВР

МКОУ СОШ №8 с. Манычское

1 Лазырин Андрей Васильевич - директор

2 Колесникова Татьяна Алексеевна - зам.директора по УВР

3 Губанова Елена Анатольевна - зам.директора по УВР
4 Каплунова Анна Анатольевна - учитель информатики и ИКТ

5 Фурсова Лилия Михайловна - руководитель ШМО учителей

русского языка и литературы

МКОУ СОШ №9 с. Воздвиженское

1.  Теслицкая Оксана Анатольевна - директор

2. Селезнева Раиса Васильевна - заместитель директора по УВР

3.  Воронкова Юлия Викторовна - заместитель директора по ВР

МКОУ СОШ №10 с. Вознесеновского

1. Ткаченко

Алиса Сергеевна

- и.о заместителя директора по УВР

2. Шиян

Наталья Ивановна

- руководитель ШМО учителей русского языка

и литературы,  иностранного языка

3.  Борзенко

Валентина Федоровна

- руководитель ШМО учителей биологии,

географии, химии, истории и обществознания,

математики, физики и астрономии

4. Самойленко

Валентина Васильевна

- руководитель ШМО учителей ИЗО и

технологии

5. Жужолева

Инна Васильевна

- руководитель ШМО учителей начальных

классов

МКОУ СОШ №11 с. Белые Копани

1 Куйбар Александра

Михайловна

Заместитель директора по УВР

2 Бурлуцкая Людмила

Исаевна

Учитель математики, руководитель

ШМО

3 Хабибулина Л.В  Учитель истории и обществознания,

руководитель ШМО

4 Жидкомлинова А.Н. Учитель начальных классов,

руководитель ШМО

МКОУ СОШ №12 с. Малая Джалга

1. Никулина Ирина Анатольевна — заместитель директора по УВР

2. Бородай Инна Михайловна — заместитель директора по ВР

3. Симоненко Наталья Анатольевна — учитель информатики и ИКТ.

МКОУ СОШ №13 с. Апанасенковское

1. Жуковская Татьяна Анатольевна - директор

2. Склярова Инесса Владимировна -  заместитель директора по учебно-

воспитательной работе

3. Смирнова Елена Васильевна -   заместитель директора по

воспитательной работе